
Prefeitura Municipal de Indaiatuba

Pregão Eletrônico nº 00149/2021
Objeto: Aquisição de insumos para exames laboratoriais, entrega em 15 dias.

Aos 15 dias do mês de setembro do ano de 2021, às 08:35hs, o(a) Prefeitura Municipal de Indaiatuba, CNPJ - 44.733.608/0001-09, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Natalia Alves dos Reis, auxiliado(a) pela Equipe de 
Apoio formada pelos Sr(a)s. Everton Elias Martins, Marcos Roberto Monaro e Vera Lucia da Silva, com o objetivo de adquirir: 
Aquisição de insumos para exames laboratoriais, entrega em 15 dias., conforme especificações e quantidades definidas no ato 
convocatório.

Empresas Participantes:

MEDICAL CHIZZOLINI LTDA, CPF/CNPJ:  25.067.657/0001-05, ME/EPP:   Sim
Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA, CPF/CNPJ:  47.063.094/0001-01, ME/EPP:   Sim
DECIO CAMARGO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS LTDA EPP, CPF/CNPJ:  00.691.555/0001-27, 
ME/EPP:   Sim
DOCTORMED COMERCIAL LTDA, CPF/CNPJ:  30.322.475/0001-65, ME/EPP:   Sim
FERNANDA DAMASCENO LIMA, CPF/CNPJ:  30.545.120/0001-35, ME/EPP:   Sim
LABINGÁ COMÉRCIO DE ARTIGOS P/ LABORATÓRIO LTDA, CPF/CNPJ:  04.886.103/0001-51, ME/EPP:   Não
Pontual Comércial Ltda, CPF/CNPJ:  01.854.654/0001-45, ME/EPP:   Não
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP, CPF/CNPJ:  10.279.430/0001-48, ME/EPP:   Sim

Lotes:

Lote: 1 - CONJUNTO DE SWAB COM MEIO STUART 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Anulado  , Motivo:  O item está sendo anulado, tendo em vista que foi observado nesse momento, pela Secretaria 
requisitante um erro no descritivo, não havendo a possibilidade de continuarmos na sessão com etapa de lances.  

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: MEDICAL CHIZZOLINI LTDA
CPF/CNPJ: 25.067.657/0001-05
Data Registro Oferta: 14/09/2021
Hora Registro Oferta: 12:30:14
Valor da Oferta: 52.500,00
Marca do Produto: NEOLAN
  
Empresa: Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA
CPF/CNPJ: 47.063.094/0001-01
Data Registro Oferta: 14/09/2021
Hora Registro Oferta: 13:31:27
Valor da Oferta: 875.000,00
Marca do Produto: labor
  
Empresa: DECIO CAMARGO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS LTDA EPP
CPF/CNPJ: 00.691.555/0001-27
Data Registro Oferta: 13/09/2021
Hora Registro Oferta: 07:49:15
Valor da Oferta: 61.250,00
Marca do Produto: Global
  
Empresa: DOCTORMED COMERCIAL LTDA
CPF/CNPJ: 30.322.475/0001-65
Data Registro Oferta: 14/09/2021



Hora Registro Oferta: 17:43:48
Valor da Oferta: 52.500,00
Marca do Produto: NEOLAB
  
Empresa: FERNANDA DAMASCENO LIMA
CPF/CNPJ: 30.545.120/0001-35
Data Registro Oferta: 14/09/2021
Hora Registro Oferta: 15:33:20
Valor da Oferta: 53.725,00
Marca do Produto: LABOR IMPORT
  
Empresa: LABINGÁ COMÉRCIO DE ARTIGOS P/ LABORATÓRIO LTDA
CPF/CNPJ: 04.886.103/0001-51
Data Registro Oferta: 14/09/2021
Hora Registro Oferta: 14:55:38
Valor da Oferta: 51.100,00
Marca do Produto: FIRSTLAB
  
Empresa: Pontual Comércial Ltda
CPF/CNPJ: 01.854.654/0001-45
Data Registro Oferta: 15/09/2021
Hora Registro Oferta: 08:50:59
Valor da Oferta: 50.925,00
Marca do Produto: NEOLAB
  
Empresa: ROSILENE VIEIRA LOPES EPP
CPF/CNPJ: 10.279.430/0001-48
Data Registro Oferta: 14/09/2021
Hora Registro Oferta: 18:24:58
Valor da Oferta: 51.100,00
Marca do Produto: CRALPLAST
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 2 - TUBO CONICO PARA CENTRIFUGA 15 ML 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: MEDICAL CHIZZOLINI LTDA
CPF/CNPJ: 25.067.657/0001-05
Data Registro Oferta: 14/09/2021
Hora Registro Oferta: 12:30:51
Valor da Oferta: 25.200,00
Marca do Produto: ALFA
  
Empresa: Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA
CPF/CNPJ: 47.063.094/0001-01
Data Registro Oferta: 14/09/2021
Hora Registro Oferta: 17:48:19
Valor da Oferta: 23.587,20
Marca do Produto: JPROLAB
  



Empresa: DECIO CAMARGO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS LTDA EPP
CPF/CNPJ: 00.691.555/0001-27
Data Registro Oferta: 13/09/2021
Hora Registro Oferta: 07:50:54
Valor da Oferta: 28.350,00
Marca do Produto: Global
  
Empresa: DOCTORMED COMERCIAL LTDA
CPF/CNPJ: 30.322.475/0001-65
Data Registro Oferta: 14/09/2021
Hora Registro Oferta: 17:48:34
Valor da Oferta: 50.400,00
Marca do Produto: cral plast
  
Empresa: Pontual Comércial Ltda
CPF/CNPJ: 01.854.654/0001-45
Data Registro Oferta: 15/09/2021
Hora Registro Oferta: 08:51:38
Valor da Oferta: 23.562,00
Marca do Produto: CRALPLAST
  
Empresa: ROSILENE VIEIRA LOPES EPP
CPF/CNPJ: 10.279.430/0001-48
Data Registro Oferta: 14/09/2021
Hora Registro Oferta: 18:25:35
Valor da Oferta: 23.587,20
Marca do Produto: FIRSTLAB
  

Desclassificação(ões):  
Empresa: FERNANDA DAMASCENO LIMA
COF/CNPJ: 30.545.120/0001-35
Data Registro Oferta: 14/09/2021
Hora Registro Oferta: 15:36:33
Valor da Oferta: 23.543,00
Marca do Produto: LABOR IMPORT
Motivo da Desclassificação: Empresa inabilitada, pois não apresentou a Certidão Federal e apresentou a certidão Estadual 
Incorreta, conforme solicita nos itens 12.6.3.1 e 12.6.3.2.
                                                                                                                                                                          

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
DECIO CAMARGO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS LTDA EPP 00.691.555/0001-27 15/09/2021 10:36:30 23.542,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 10:37:22 23.500,00
DECIO CAMARGO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS LTDA EPP 00.691.555/0001-27 15/09/2021 10:37:50 23.497,00
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 10:38:45 23.496,00
DECIO CAMARGO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS LTDA EPP 00.691.555/0001-27 15/09/2021 10:39:16 23.495,00
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 10:39:37 23.494,00
Pontual Comércial Ltda 01.854.654/0001-45 15/09/2021 10:39:57 23.000,00
Pontual Comércial Ltda 01.854.654/0001-45 15/09/2021 10:40:24 22.000,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 10:40:31 20.000,00
DECIO CAMARGO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS LTDA EPP 00.691.555/0001-27 15/09/2021 10:40:51 19.990,00
Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA 47.063.094/0001-01 15/09/2021 10:40:56 19.998,00
Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA 47.063.094/0001-01 15/09/2021 10:41:05 19.687,50
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 10:41:08 19.989,90
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 10:41:27 19.656,00
DECIO CAMARGO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS LTDA EPP 00.691.555/0001-27 15/09/2021 10:41:44 19.655,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 10:42:00 19.624,50
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 10:42:02 19.653,00
DECIO CAMARGO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS LTDA EPP 00.691.555/0001-27 15/09/2021 10:42:13 19.623,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 10:42:23 19.593,00
DECIO CAMARGO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS LTDA EPP 00.691.555/0001-27 15/09/2021 10:42:31 19.592,00
Pontual Comércial Ltda 01.854.654/0001-45 15/09/2021 10:42:32 18.000,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 10:42:47 17.999,10
DECIO CAMARGO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS LTDA EPP 00.691.555/0001-27 15/09/2021 10:43:03 17.998,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 10:43:15 17.986,50



FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 10:43:35 17.985,00
Pontual Comércial Ltda 01.854.654/0001-45 15/09/2021 10:43:38 17.500,00
DECIO CAMARGO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS LTDA EPP 00.691.555/0001-27 15/09/2021 10:43:46 17.499,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 10:44:01 17.495,10
DECIO CAMARGO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS LTDA EPP 00.691.555/0001-27 15/09/2021 10:44:08 17.493,00
Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA 47.063.094/0001-01 15/09/2021 10:44:22 17.490,00
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 10:44:25 17.491,00
DECIO CAMARGO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS LTDA EPP 00.691.555/0001-27 15/09/2021 10:44:31 17.492,00
Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA 47.063.094/0001-01 15/09/2021 10:44:59 17.489,00
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 10:45:03 17.490,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 10:45:07 17.451,00
Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA 47.063.094/0001-01 15/09/2021 10:45:17 17.450,00
DECIO CAMARGO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS LTDA EPP 00.691.555/0001-27 15/09/2021 10:45:28 17.449,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 10:45:40 17.444,70
Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA 47.063.094/0001-01 15/09/2021 10:45:41 17.445,00
Pontual Comércial Ltda 01.854.654/0001-45 15/09/2021 10:45:43 17.000,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 10:45:58 16.997,40
Pontual Comércial Ltda 01.854.654/0001-45 15/09/2021 10:45:59 15.000,00
Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA 47.063.094/0001-01 15/09/2021 10:46:14 14.999,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 10:46:14 14.981,40
Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA 47.063.094/0001-01 15/09/2021 10:46:28 14.980,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 10:46:37 14.962,50
Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA 47.063.094/0001-01 15/09/2021 10:46:51 14.960,00
Pontual Comércial Ltda 01.854.654/0001-45 15/09/2021 10:47:05 14.200,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 10:47:10 14.956,20
Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA 47.063.094/0001-01 15/09/2021 10:47:14 14.000,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 10:47:31 13.986,00
DECIO CAMARGO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS LTDA EPP 00.691.555/0001-27 15/09/2021 10:47:32 13.990,00
Pontual Comércial Ltda 01.854.654/0001-45 15/09/2021 10:47:34 13.200,00
DECIO CAMARGO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS LTDA EPP 00.691.555/0001-27 15/09/2021 10:47:47 13.199,00
DOCTORMED COMERCIAL LTDA 30.322.475/0001-65 15/09/2021 10:47:55 17.495,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 10:47:59 13.198,50
DECIO CAMARGO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS LTDA EPP 00.691.555/0001-27 15/09/2021 10:48:05 13.197,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 10:48:16 12.600,00
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 10:48:32 12.500,00
DOCTORMED COMERCIAL LTDA 30.322.475/0001-65 15/09/2021 10:48:46 12.694,50
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 10:48:56 12.499,20
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 10:49:24 12.498,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 10:49:32 12.492,90
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 10:49:41 12.487,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 10:50:17 12.485,00
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 10:50:37 12.483,00
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 15/09/2021 10:50:41 23.500,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 10:51:05 12.411,00
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 10:51:26 12.410,00
Pontual Comércial Ltda 01.854.654/0001-45 15/09/2021 10:51:34 12.467,70
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 10:51:47 12.408,00
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 10:52:09 12.405,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 10:52:13 12.379,50
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 10:53:01 12.377,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 10:53:16 12.348,00
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 10:53:38 12.345,00
Pontual Comércial Ltda 01.854.654/0001-45 15/09/2021 10:53:51 11.718,00
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 10:54:10 11.716,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 10:54:12 11.686,50
Pontual Comércial Ltda 01.854.654/0001-45 15/09/2021 10:54:32 11.592,00
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 10:54:42 11.595,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 10:55:02 11.529,00
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 10:55:05 11.590,00
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 10:55:39 11.527,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 10:56:13 11.520,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 10:56:38 11.497,50
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 10:57:39 11.495,00
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 10:57:55 11.492,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 10:58:14 11.484,90
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 10:58:43 11.482,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 10:59:07 11.466,00
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 10:59:33 11.464,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 10:59:39 11.434,50
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 11:00:00 11.432,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 11:00:09 11.421,90
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 11:00:24 11.420,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 11:00:46 11.415,60
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 11:01:14 11.413,00



MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 11:01:21 11.403,00
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 11:01:43 11.402,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 11:01:57 11.396,70
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 11:02:23 11.395,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 11:02:51 11.390,40
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 11:03:07 11.389,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 11:03:39 11.384,10
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 11:04:17 11.383,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 11:04:36 11.377,80
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 11:04:57 11.375,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 11:05:32 11.340,00
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 11:05:47 11.339,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 11:06:22 11.333,70
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 11:06:41 11.332,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 11:06:58 11.277,00
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 11:07:14 11.275,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 11:07:41 11.245,50
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 11:08:13 11.243,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 11:08:37 11.214,00
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 11:08:57 11.213,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 11:09:24 11.182,50
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 11:09:38 11.180,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 11:09:48 11.151,00
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 11:10:01 11.150,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 11:10:37 11.119,50
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 11:10:48 11.118,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 11:11:24 11.106,90
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 11:11:34 11.105,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 11:11:57 11.088,00
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 11:12:14 11.085,00
MEDICAL CHIZZOLINI LTDA 25.067.657/0001-05 15/09/2021 11:12:28 11.025,00
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 11:12:40 11.022,00
FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 11:13:52 11.018,00

Recursos 
Nome Participante CPF/CNPJ Data 

Registro 
Intenção 
Recurso

Hora 
Registro 
Intenção 
Recurso

Motivação

FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/2021 11:59:43

bom dia sr 
pregoeiro como 
não enviei a 
certidão federal e 
oque esta errado 
na certidão 
estadual peço que 
verifique por 
favor pois tenho 
prazp para enviar 
uma certidão 
atualizada isso 
não é motivo 
´para inabilitar

Registro Recursos

Nome Participante CPF/CNPJ
Data 
Registro 
Recurso

Hora 
Registro 
Recurso

Justificativa

FERNANDA DAMASCENO LIMA 30.545.120/0001-35 15/09/20
21 12:22:55

SR PREGOEIRO 
POR FAVOR 
DESCONSIDER
AR NÃO 
VAMOS 
ENTRAR COM 
RECURSO 
OBRIGADA 
PELA TENÇÃO

Julgamento

Nome Julgador Data 
Julgamento

Hora 
Julgament
o

Decisão Justificativa

Natalia Alves dos Reis 15/09/2021 12:28:37 Indeferido Recurso sem efeito, 



pois a licitante pediu 
para desconsiderar a 
sua intenção de 
interpor recurso, 
pois não tem mais 
interesse.

Nilson Alcides Gaspar 15/09/2021 15:05:54 Indeferido

Recurso indeferido, 
tendo em vista que a 
empresa solicitou 
desconsiderar sua 
manifestação de 
intenção de recurso, 
conforme registrado 
e informado através 
da Pregoeira.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MEDICAL CHIZZOLINI LTDA
CPF/CNPJ: 25.067.657/0001-05
Data Registro Oferta: 15/09/2021
Hora Registro Oferta: 11:12:28
Valor da Oferta: 11.025,00

Descrição do Produto: TUBO CONICO PARA CENTRIFUGA 15 ML
Marca: ALFA
Valor Unitário: 17,50
Quantidade: 630,00
Informação Complementar:  

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 11: 43hs, do dia 18 de outubro de 2021, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 00149/2021, foi homologado em 18 de outubro de 2021 as 11:44 hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

___________________________________________
Natalia Alves dos Reis

Equipe de Apoio

___________________________________________
Everton Elias Martins, Marcos Roberto Monaro e Vera Lucia da Silva 


